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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, håndtering af fødevarer under produktion,
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Cafeområde, køkken herunder køle og fryseenheder, og
lagerområde i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af cafe og køkkenområde,
herunder produktion flader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for import af fødevarer fra 3 -lande i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde skriftlig
risikoanalyse/egenkontrolprogram, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden importerer kaffe fra 3-land. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: programmet vil blive tilpasset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke udført nogen for for dokumentation egenkontrollens gennemførsel for 3
uger i maj 2022, 4 uger for juli 2022 og 1 uge i juli 2022 for varemodtagelse af kølepligtige fødevarer,
temperaturkontrol, opvarmning og nedkøling samt kontrol af skyllevands temperatur. Virksomheden har fastsat
ugentlig frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter fejlen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Revision af engenkontrollen, vedligeholdelse, og skadedyrssikring udført januar 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er placeret nederst på indgangsdør. Derfor er kontrolrapporten ikke
let læselig.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: Kaffe importeret fra 3-lande
ved faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


